檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立國父紀念館　函

地址：11073臺北市信義區仁愛路4段505號

聯絡人：尹德月

電話：(02)27588008 分機542

傳真：(02)87801082

電子信箱：deryueh@yatsen.gov.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年3月6日

發文字號：國館展字第1043000439號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本館策畫辦理之「國父孫中山先生逝世90週年紀念特展」

，內容深具教育意義，敬請轉知並鼓勵貴校師生前來參觀

或實施校外教學，請 查照。

說明：

一、本(104)年適逢國父孫中山先生逝世90週年，為緬懷中山

先生偉大的革命行誼及盛德偉業，本館特與中山學術文化

基金會共同策劃辦理旨揭展覽，以紀念其對國家民族的貢

獻。

二、展覽日期為本(104)年3月7日至3月30日，展覽地點：1樓

文化藝廊展出「孫中山生平事蹟」，2樓東、西文化藝廊與

生活美學空間展出「孫中山北上與逝世」及「孫中山與宋

慶齡」，展出內容深具意義，敬請廣為推薦。

三、相關資訊請洽本館服務臺〈02〉27588008轉545、546及業

務承辦人謝政達先生、分機549。

正本：如受文清單

副本：教育部高等教育司、教育部技術及職業教育司、臺北市政府教育局、新北市政府

教育局、桃園市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政

府教育局、本館展覽企劃組 2015-03-06
16:59:53

121040015243

■■■■■■國小教育科 ■■■■■■■104/03/09 11:46

■■■■■■■無附件